
Zarządzenie Nr 4/2019

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice
im. ks. Franciszka Siarczyńskiego

z dnia 11.02.2019 r.

w sprawie określenia zasad i warunków wykorzystywania logo Gminy Kozienice, herbu Powiatu
Kozienickiego oraz ubiegania się o patronat honorowy i medialny

Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego nadanego 
uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXIII/211/2016 z dnia 12.12.2016 r. w sprawie zmiany statutu Biblioteki 
Publicznej Gminy Kozienice zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Zalecam wszystkim placówkom BPGK, w przypadku realizacji przedsięwzięć o większym zakresie 
– realizowanych we współpracy z innymi jednostkami, o zasięgu ponadlokalnym lub 
organizowanych w ramach akcji o zasięgu ogólnopolskim, do ubiegania się o objęcie 
przedsięwzięcia honorowym patronatem np. Burmistrza Gminy Kozienice, Starosty Powiatu 
Kozienickiego lub innym i patronatem medialnym np. Kroniki Kozienickiej, Echa Dnia, Biuletynu 
Nasz Powiat, portalu Kozienice24.pl, lub bibliotekarskiej prasy branżowej.

2. Procedura ubiegania się o patronat Burmistrza Gminy Kozienice jest określona w Zarządzeniu 
Burmistrza nr 436/2018 z dnia 30 stycznia 2018 r. Zalecam stosowanie przyjętych w w/w 
Zarządzeniu zasad. 

3. Procedura ubiegania się o patronat Starosty lub patronat medialny nie jest dotychczas 
sformalizowana. O ustanowienie patronatu należy zwracać się pisemnie.

4. Wniosek o objęcie patronatem przedsięwzięcia wypełnia placówka realizująca przedsięwzięcie, 
natomiast podpisuje osoba upoważniona do reprezentowania Biblioteki. Zaleca się przysyłanie 
wniosku/pisma o objęcie patronatem pocztą mailową do Dyrektora lub, w przypadku jego 
nieobecności, osoby zastępującej, w celu podpisania i przekazania do właściwej instytucji.

§ 2

Wykorzystując na zaproszeniu, plakacie, w wydawnictwie książkowym lub w każdej innej formie znak 
graficzny tzw. logo należy odpowiednio stosować:

1. w przypadku znaku graficznego Biblioteki - logo wprowadzone w 2011r. i dostępne 
w chmurze na dysku Dropbox.

2. w przypadku znaku graficznego Gminy Kozienice zasady wprowadzone Zarządzeniem Burmistrza 
Gminy Kozienice nr 74/2015 z dnia 3 czerwca 2015 r.

3. w przypadku symboli Powiatu Kozienickiego zasady opublikowane na stronie: 
http://www.kozienicepowiat.pl/powiat-kozienice/charakterystyka-powiatu/symbole-powiatu.html

4. w przypadku znaków graficznych innych instytucji lub programów należy zawsze stosować się do 
wytycznych właścicieli tych znaków.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, przestaje obowiązywać Zarządzenie Dyrektora BPGK nr 
3/2016 z dnia 01.02.2016 r. 

Załączniki dostępne poprzez Dropbox:

1. Zarządzenie Burmistrza Gminy Kozienice nr 74/2015

2. Zarządzenie Burmistrza Gminy Kozienice nr 436/2018

http://www.kozienicepowiat.pl/powiat-kozienice/charakterystyka-powiatu/symbole-powiatu.html

